PR‘c •ur,

PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

IM 45,1

Pagipa

DVd -;•-', /

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.11.08.001-TP, que trata da

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA LIGANDO OS BAIRROS BURITI E BANGUÉ II NA

CIDADE DE PACAJUS/CE., bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MK

SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI, com o valor global

de R$ 1.425.112,57( HUM MILHÃO QUATROCENTOS E VINTE E CINCO MIL, CENTO

E DOZE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceara, 24 DE MARÇO DE 2023.

e)Grvi0111(0 efaC /w) of1Ac 14r-
JONATHAS JACQUES RODRIGVES FERREIRA

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DESENVOLVIMENTO URBANO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO 071 PACAAIS

URBANO

Rua Conego Eduardo Araripe, N" - Centro
Cep: 62.870-000 - www.pacajus.ce.gov.br